
UCHWAŁA NR XL/390/14
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2014 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, z późn. zm.), art. 211, art.212, art.216, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 6.000, - zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 11.480,- zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do 
niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 7.480,- zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do 
niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 40.500,- zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.2 
do niniejszej uchwały.

5. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 38.500,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 23.190.687,43 zł

Dochody bieżące 21.059.255,23 zł
Dochody majątkowe 2.131.432,20 zł
Plan wydatków 26.515.380,43 zł
Wydatki bieżące 20.105.341,15 zł
Wydatki majątkowe 6.410.039,28 zł
Deficyt budżetu -3.324.693,00 zł
Przychody budżetu 4.735.880,00 zł
Rozchody budżetu 1.411.187,00 zł

§ 3. Załącznik „wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 „ otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na 2014 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik 
w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Machał

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/390/14

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 12 listopada 2014 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2014 ROK w złotych

Klasyfikacja budżetowa
Dz. Rozdz. §

Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.

801 Oświata i wychowanie 6 000,00
80104 Przedszkola 6 000,00

dochody bieżące 6 000,00
0830 Wpływy z usług 6 000,00

PP Uszew 6 000,00
OGÓŁEM 6 000,00

dochody bieżące 6 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Machał

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/390/14

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 12 listopada 2014 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2014 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność 30 500,00 25 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 23 000,00 23 000,00

wydatki majątkowe 23 000,00 23 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 7 500,00
60095 Pozostała działalność 2 000,00

wydatki majątkowe 2 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00
wydatki bieżące 2 000,00
wydatki majątkowe 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,00
75095 Pozostała działalność 2 000,00

wydatki bieżące 2 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

wydatki bieżące 2 000,00
801 Oświata i wychowanie 9 480,00 3 480,00

80104 Przedszkola 6 000,00

wydatki bieżące 6 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 480,00

wydatki bieżące 3 480,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 3 480,00

wydatki bieżące 3 480,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00
wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 2 500,00
92601 Obiekty sportowe 2 500,00

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe 2 500,00
OGÓŁEM w tym: 51 980,00 45 980,00

wydatki bieżące 11 480,00 7 480,00
wydatki majątkowe 40 500,00 38 500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Machał

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XL/390/14

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 12 listopada 2014 r.

WYDATKI BIEŻĄCE GMINY GNOJNIK NA 2014 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych w tym: 2 000,00
wiejskie Uszew 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,00
75095 Pozostała działalność 2 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych w tym: 2 000,00
wiejskie Uszew 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 000,00

wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych w tym: 2 000,00

wiejskie Uszew 2 000,00
801 Oświata i wychowanie 9 480,00 3 480,00

80104 Przedszkola 6 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 000,00

wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 6 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 480,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 480,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 3 480,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 3 480,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 480,00

wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 3 480,00
OGÓŁEM 11 480,00 7 480,00

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Machał

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XL/390/14

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 12 listopada 2014 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2014 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 
w złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność 30 500,00 25 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 23 000,00 23 000,00

inwestycje 23 000,00 23 000,00

pomoc finansowa dla powiatu - budowa chodników 
na terenie Gminy Gnojnik - chodnik Biesiadki 
w tym:

23 000,00

wiejskie Biesiadki 15 000,00

Budowa chodników na terenie Gminy Gnojnik 
w tym: 23 000,00
wiejskie Biesiadki 23 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00

inwestycje 7 500,00

inwestycje na drogach gminnych 7 500,00

wiejskie Biesiadki 2 500,00

wiejskie Uszew 5 000,00
60095 Pozostała działalność 2 000,00

inwestycje 2 000,00
wiejskie Uszew 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

inwestycje 1 000,00
wiejskie Uszew 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00
92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

inwestycje 10 000,00 10 000,00
wiejskie Uszew 10 000,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3

10 000,00

Budowa kącika rekreacyjno turystycznego w Uszwi 
w tym

10 000,00

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 1



wiejskie Uszew 10 000,00
926 Kultura fizyczna 2 500,00

92601 Obiekty sportowe 2 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500,00
wiejskie Biesiadki 2 500,00

OGÓŁEM 40 500,00 38 500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Machał

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/390/14

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 12 listopada 2014 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3

2014 2015

lp. PROGRAM
JEDNOSTKA 
REALIZUJĄ

CA OKRES
RAZEM 

NAKŁADY

NAKŁADY 
PONIESIONE 
W LATACH 

POPRZEDNICH

BUDŻET GMINY 
I BUDŻET 

PAŃSTWA 2014
BUDŻET UE 

2014 r

BUDŻET 
GMINY 

I BUDŻET 
PAŃSTWA 

2015
BUDŻET UE 

2015 r

1.
Projekt systemowy " Jesteśmy 
najlepsi" POKL  - wydatki bieżące GOPS 2009-2015 1 020 188,00 758 775,00 33 140,00 176 273,00 6 883,00 45 117,00

2.

Projekt " Opracowanie 
kompleksowego planu 
zagospodarowania odpadów 
komunalnych w subregionie 
tarnowskim" UG 2013-2014 5 882,00 4 152,00 1 730,00 0 0,00 0

3.

" Projekt- produkcja filmu 
dokumentalnego pt." Poznajmy 
Produkty Lokalne Śliwkowego 
Szlaku" UG 2014 25 000,00 0,00 8 740,00 16 260,00

4.
Projekt " Elektroniczny urząd -
współczesny obywalel " UG 2014-2015 6 500,00 0,00 2 500,00 4 000,00

5.
Projekt " Równajmy do najlepszych" 
POKL ZOSIP 2014 126 225,00 0,00 18 934,00 107 291,00

RAZEM BIEŻĄCE 1 183 795,00 762 927,00 62 544,00 302 324,00 6 883,00 49 117,00

5.
Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Gnojnik UG 2014-2015 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 1



6.
"Kompleksowa Odnowa Centrum 
Gnojnika i Zawada Uszewska " UG 2013-2014 750 000,00 50 000,00 400 000,00 300 000,00

7.
"Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w Lewniowej" UG 2014 70 000,00 0,00 45 010,00 24 990,00

8.
"Budowa kącika rekreacyjno 
turystycznego w Uszwi " UG 2014 93 000,00 0,00 68 010,00 24 990,00

9.
Projekt " Równajmy do najlepszych" 
POKL ZOSIP 2014 48 205,00 7 231,00 40 974,00

10.
Projekt " Kompleksowa Odnowa wsi 
Zawada Uszewska" UG 2014 380 000,00 185 131,00 194 869,00

RAZEM MAJĄTKOWE 1 351 205,00 50 000,00 715 382,00 585 823,00 0,00 0,00
razem 2 535 000,00 812 927,00 777 926,00 888 147,00 6 883,00 49 117,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Machał

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/390/14

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 12 listopada 2014 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH NA 2014 ROK /WIEJSKIE/

Jednostka 
pomocnicza Dział Rozdz. Treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE

600 Transport i łączność 2 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00

BIESIADKI wydatki majątkowe 2 500,00
926 Kultura fizyczna 2 500,00

92601 Obiekty sportowe 2 500,00
wydatki majątkowe 2 500,00

OGÓŁEM 2 500,00 2 500,00
600 Transport i łączność 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00
USZEW wydatki majątkowe 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 3 000,00
wydatki bieżące 2 000,00
wydatki majątkowe 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,00
75095 Pozostała działalność 2 000,00

wydatki bieżące 2 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00
wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00

OGÓŁEM 15 000,00 15 000,00
Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Machał

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/390/14

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 12 listopada 2014 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2014

ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE

Dz. rozdz. NAZWA ZDANIA Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 
finansów 

publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 23 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - wydatek majątkowy 
w tym. wiejskie Biesiadki 23 000,00

OGÓŁEM 23 000,00
Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Machał

Id: 71F6F69D-13C1-4D92-B56E-48F7C9C5C98D. Podpisany Strona 1




